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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Balance Presupuestario LDF
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Fecha y Hora de Impresi6n: 18/10/2022 09:59 a.m.

Concepto (c)

Estimado/Aprobado

Devengado

Recaudado/Pagado

A. Ingresos Totales
A1. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquitadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir amortizaciones de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario Sin Financiamiento Neto
1ll. Balance Presupuestario Sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anteriores

13,007,944

13,007,944
13,007,944

8,573,727
8,573,727

7,085,018
7,085,018

1,488,709
1,488,709
1,488,709

8,673,727
8,573,727

7,016,693
7,016,693

1,557,034
1,557,034
1,557,034

Concepto

Aprobado

Devengado

Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado
IV. Balance Primario

1,488,709

1,557,034

Ci to

agad

P

F. Financiamiento

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
A3. Fil i Neto

Cc to

/Aprobado |

Devengado

[ Recaudado/Pagado

P

A1. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C1. Remanente de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

os Di ibl
P
s Disponibles sin Financiamiento Neto

io de R
iode R

V. Balance Presupuest

VL. Bal: Presup

13,007,944

13,007,944

8,573,727

7,085,018

1,488,709
1,488,709

8,573,727

7,016,693

1,557,034
1,557,034

Concepto

Dovengad

|n hened

| Estimado/Aprobado |

/Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquitadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacién de la Deuda Pblica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Rescursos Etiquetados

VIIl. Balance Presupuestario de Rescursos Etiquetados sin Fir Neto

stados Financieros y sus Notas son razorfab

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Js

LIC. MARIOéNRIQUE GUITIERREZ TINOCO
DIRECTOR DEL IMDER




